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STRAX – Har navigerat genom mycket utmanande tider och hittat sätt att rädda 
företaget, om vi kan slutföra dessa aktiviteter och stabilisera oss, är vi sedan 
hoppfulla om att kunna använda erfarenheten och uppåtriktade tillgångar för att 
återuppbygga företaget framåt. 
 
 Koncernens nettoomsättning för perioden 1 januari – 30 juni 2024 uppgick till 6,5 (16,6)  

MEUR och bruttomarginalen uppgick till -0,64 (36,1) procent. 
 

 Koncernens resultat för perioden 1 januari – 30 juni 2024 uppgick till -2,7 (-6,7) MEUR, motsvarande 
-0,2 (-0,11) euro per aktie.  
 

 EBITDA från kvarvarande verksamhet under perioden 1 januari – 30 juni 2024 uppgick till  
-2,4 (-3,8) MEUR.  

 
 Eget kapital per den 30 juni 2024 uppgick till -76,1 (-12,2) MEUR motsvarande -0,63 (-0,10)  

euro per aktie. 
 

 Per den 30 juni 2024 uppfyller STRAX inte de särskilda villkoren enlig låneavtalet med PCP på 
grund av resultatutvecklingen och den finansiella ställningen för gruppen. STRAX styrelse och 
ledning jobbar i nära samarbete med PCP med en plan för att återgå att uppnå villkoren i avtalet.  
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

 STRAX Holding GmbH fick en notis den 9 juli 2024 avseende inledande av preliminärt förfarande 
avseende insolvens av domstol i Bonn, Tyskland. Detta inleder en 90 dagars procedur genom vilken 
företaget arbetar tillsammans med en förvaltare för att utröna potentialen för att driva bolaget vidare 
med antagande om fortsatt drift, s.k. ”going concern”. Innehavet i STRAX Holding GmbH är redan 
sedan tidigare fullt nedskrivet is STRAX AB. 
 
 
 

 
 

- I och med avyttringen av de amerikanska tillgångarna till Matter Brands har vi i stort sett slutfört de planerade 
försäljningarna av tillgångar och avsevärt minskat vår räntebärande skuld genom dessa transaktioner. Uppgiften 
att rädda bolaget är dock ännu inte slutförd då vi måste minska driftskostnaderna till ett minimum och förbättra 
likviditeten på kort sikt, där vi för närvarande utvärderar flera alternativ. 
 
 

Gudmundur Palmason, VD 
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VD HAR ORDET 

 
 

 
I och med avyttringen av de amerikanska tillgångarna till Matter Brands har vi i stort sett slutfört de planerade 
försäljningarna av tillgångar och avsevärt minskat vår räntebärande skuld genom dessa transaktioner. Uppgiften 
att rädda bolaget är dock ännu inte slutförd då vi måste minska driftskostnaderna till ett minimum och förbättra 
likviditeten på kort sikt, där vi för närvarande utvärderar flera alternativ. 
 
Under de senaste åren har vi ställts inför aldrig tidigare skådade utmaningar, inklusive en vikande marknad, 
kanalförskjutningar bort från vår kärnkundbas och nyligen inflations- och räntetryck, vilket påverkar efterfrågan och 
kostnadsstrukturen. Detta orsakade i slutändan en dominoeffekt i hela STRAX-koncernen, vilket ledde till att den 
europeiska distributionsplattformen nu i maj blev insolvent och att vårt holdingbolag, Strax Holding GmbH, blev 
insolvent. 
 
Andra kvartalet i siffror 
Försäljningen i Q2 uppgick till 6,5 MEUR (16,6), motsvarande en minskning med 74% jämfört med samma period 
föregående år. Nedgången kommer från alla tre produktkategorierna, mobiltillbehör, ljud och hälsa. Den fortsatta 
avmattningen i försäljningen tvingade oss att göra ytterligare nedskrivningar, vilket påverkade vår bruttovinst 
negativt. Bruttomarginalen är negativ till följd av lagerjusteringar och försäljningsrelaterade kostnader.  
EBITDA för kvartalet uppgick till -2,4 MEUR (-3,8), väsentligt påverkat av kostnader och kostnader av 
engångskaraktär. 
 
Omstrukturerings- och återhämtningsplan 
Vår omstrukturerings- och återhämtningsplan fortsätter. Det syftar nu till att rädda företaget och fånga den 
uppåtriktade potential vi äger i Urbanista och Matter Brands, via P Capital Partners, och dessutom pivotera in i 
hälsoteknik genom att föra in utvecklad teknik på våra befintliga marknader, utnyttja färdigheter som vi förvärvat 
genom uppskalningen av varumärken som Gear4 och Urbanista globalt. 
 
Vi är fast beslutna att rädda STRAX och utveckla en ny strategisk väg för bolaget. 
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VI SKAPAR, INNOVERAR, 
INSPIRERAR OCH LEVERERAR 
 
STRAX är en marknadsledande global specialist inom tillbehör för en mobil livsstil.  
Vår varumärkesportfölj för mobila tillbehör omfattar alla större produktkategorier: Protection, 
Power, Connectivity, och Personal Audio. Kvarvarande egna varumärken utgörs av Planet 
Buddies. Vi når en bred kundbas, genom 70 000 fysiska butiker runt om i världen, samt via 
online-marknadsplatser och försäljning direkt till konsument.  
 
STRAX grundades som ett handelsföretag 1995 och har sedan dess expanderat över hela 
världen och utvecklats till ett globalt varumärkesföretag. Idag har vi cirka 26 anställda i 6 
länder. STRAX är noterade på Nasdaq Stockholm. 
 
Avyttrade egna varumärken inkluderar Urbanista, Gear4, Clckr och RichmondFinch. 
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STYRELSEN OCH VERKSTÄLLANDE 
DIREKTÖREN FÖR STRAX AB AVGER 
HÄRMED DELÅRSRAPPORT AVSEENDE 
PERIODEN 1 JANUARI – 30 JUNI 2024 
 
Samtliga belopp anges i tusentals Euro (TEUR) om ej 
annat anges. Belopp inom parentes avser motsvarande 
period föregående år. Om annat ej anges avser 
informationen koncernen och moderföretaget. 
 
RESULTATÖVERSIKT OCH FINANSIELL 
STÄLLNING 1 JANUARI – 30 JUNI 2024 
 
KONCERNENS nettoomsättning för perioden 
1 januari – 30 juni 2024 uppgick till 6 486 
(16 629). Bruttoresultatet uppgick till -4 150 (5 997), 
bruttomarginalen uppgick till -64,0 (36,1) procent. 
Rörelseresultatet uppgick till -2 548 (-4 306).  
 
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet  
uppgick till -2 707 (-9 848) och periodens resultat  
uppgick till -2 707 (-6 746). I resultatet ingick  
bruttoresultat med -4 150 (5 997), försäljningskostnader 
med -1 861 (-5 281), administrationskostnader med  
-930 (-1 672), övriga rörelsekostnader med -2 047  
(-3 935), övriga rörelseintäkter med 10 798 (585), resultat 
från andelar i intresseföretag med -4 357 (-), finansnetto 
med -442 (-4 991) samt skatt med 283 (-551).   
 
Balansomslutningen per den 30 juni 2024 uppgick till 
4 724 (92 449), varav eget kapital utgjorde -76 079 
(-12 187) vilket motsvarar en soliditet på -1 610,5  
(-13,2) procent.  Räntebärande skulder per den 30 juni 
2024 uppgick till 5 775 (47 312). Koncernens likvida 
medel uppgick till 88 (1 092). 
 
Per den 30 juni 2024 uppfyller STRAX inte de särskilda 
villkoren enlig låneavtalet med P Capital Partners 
(”PCP”) på grund av resultatutvecklingen och den 
finansiella ställningen för gruppen. STRAX styrelse och 
ledning jobbar i nära samarbete med PCP med en plan 
för att återgå att uppnå villkoren i avtalet.  
 
I detta sammanhang måste också nämnas att 
nuvarande marknadsläge är mycket utmanande och 
desto längre tid det tar att genomföra nödvändiga 
åtgärder och desto längre tid det tar för en 
marknadsåterhämtning ökar risken. 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
Bertil Villard beslutade att lämna sin position som 
Styrelseordförande och styrelseledamot i STRAX AB. 
Ingvi Tyr Tomasson har utsetts till Styrelseordförande i 
STRAX AB efter Bertil Villards utträde. 
 
STRAX AB har ingått ett avtal om köp av tillgångar med 
Matter Brands, LLC, tidigare Alara Inc, för att avyttra 
varumärkena Clckr, Jewel och Fundamental samt flera 
stora kundkontrakt och merparten av organisationen i 
USA. Matter Brands, LLC, har en stark portfölj av 
varumärken, däribland Gadget Guard som är 
kategoriledare inom skärmskydd, Atom Studios som är 
kategoriledare inom design och hållbarhet samt Alara 
Technologies, en branschledare med flera globala 
patent på området skydd mot elektromagnetisk 
strålning (EMF). Matter Brands, LLC, betalar för 
tillgångarna genom att emittera nya aktier motsvarande 
40 procent av de utestående aktierna i Matter Brands, 
LLC. 
 
 
 

STRAX AB har genom dotterföretaget Strax Holding 
GmbH avyttrat det 40 procentiga innehavet i Matter 
Brands, LLC, för en total köpeskillingen motsvarande 
11 MEUR till P Capital Partners (”PCP”), med en möjlig 
ytterligare framtida uppsida. Köpeskillingen om 11 
MEUR kommer i sin helhet gå mot utestående lån 
under låneavtalet med PCP. Avyttringen innebär även 
en kapitalvinst om cirka 5 MEUR. 
 
STRAX intressebolag Strax GmbH ansökte om konkurs 
i Tyskland i maj 2024. 
 
Som en följd av händelserna, bland annat 
konkursansökan i Tyskland för intresseföretaget Strax 
GmbH den 28 maj 2024 har styrelsen beslutat att skriva 
ner värdet på aktier i dotterföretag helt med effekt den 
31 december 2023 i moderföretaget samt skriva ner 
värdet för goodwill i koncernen.  
 
I samband med konkursansökan för intresseföretaget 
Strax GmbH har det bolaget också rest anspråk på 
betalning av utestående fordringar på Strax Holding 
GmbH. Sedan tidigare existerar överenskommelser hur 
dessa mellanhavanden skulle hanteras på kort och lång 
sikt, men under rådande omständigheter är det oklart 
hur detta kommer att påverka Strax Holding GmbH och 
därigenom Strax AB koncernen. 
 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 
räkenskapsåret 2023. 
 
SÄSONGS-OCH TELEFONLANSERINGS 
VARIATIONER 
STRAX verksamhet har tydliga variationer 
mellan säsonger, där den absolut starkaste 
perioden är september till och med november.  
Detta innebär att huvuddelen av STRAX resultat 
genereras under det andra halvåret om trenden 
från de senaste fem åren består. Timingen och 
tillgången för lansering viktiga 
smartphonemodeller, till exempel iPhone och 
Samsung Galaxy har också en stor påverkan på 
STRAX resultat och är svåra att förutse och 
planera. 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN INOM 
KASSAFLÖDET uppgick under perioden till totalt  
- (2 986). Därav uppgick investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar till - (1 974), materiella 
anläggningstillgångar till - (1 012), avyttringar i 
dotterföretag till - (-). 
 
MODERFÖRETAGETS resultat för perioden  
uppgick till -520 (-505). I resultatet ingick 
nettoomsättning 148 (-), administrationskostnader  
med -657 (-473) och finansnetto med -11 (-32).  
Den 30 juni 2024 uppgick balansomslutningen till  
706 (76 575) varav eget kapital utgjorde -15 235  
(62 191). Likvida medel uppgick till 10 (2).  
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
PERIODENS UTGÅNG 
Per den 30 juni 2024 uppfyller STRAX inte de 
särskilda villkoren enlig låneavtalet med PCP på 
grund av resultatutvecklingen och den finansiella 
ställningen för gruppen. STRAX styrelse och 
ledning jobbar i nära samarbete med PCP med 
en plan för att återgå att uppnå villkoren i 
avtalet.  
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Strax Holding GmbH fick en notis den 9 juli 2024 
avseende inledande av preliminärt förfarande 
avseende insolvens av domstol i Bonn, 
Tyskland. Detta inleder en 90 dagars procedur 
genom vilken företaget arbetar tillsammans med 
en förvaltare för att utröna potentialen för att 
driva bolaget vidare med antagande om fortsatt 
drift, s.k. ”going concern”. Innehavet i Strax 
Holding GmbH är redan sedan tidigare fullt 
nedskrivet is STRAX AB. 
 
FRAMTIDSUTSIKTER 
STRAX spelar för närvarande för sin överlevnad 
genom olika omstruktureringsinitiativ. När 
omstruktureringen är klar kommer vi att fokusera 
på mobila tillbehör och personligt ljud, eftersom 
det är dessa produktkategorier som vi har 
lyckats utveckla och skala varumärken globalt 
under det senaste decenniet.   
 
RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Riskbedömning, dvs identifiering och utvärdering 
av företagets risker är en årlig process för 
STRAX. Riskbedömning baseras på 
självutvärdering och inkluderar även 
upprättande av åtgärdsplaner för att motverka 
identifierade risker. De primära riskerna 
relaterade till STRAX verksamhet är 
kommersiella, operationella och finansiella risker 
hänförliga till utestående fordringar, åldrande 
varulager och valutafluktuationer. Andra risker 
som påverkar bolagets finansiella situation är 
likviditets-, finansiella- ränte- och kreditrisker.  
Nuvarande marknadsläge i kombination med 
förluster och den finansiella ställningen för 
koncernen ökar riskerna hänförliga till likviditet 
och finansiering betydligt. 
 
Bolaget är till viss del beroende av ett antal 
nyckelpersoner och rådgivare för att driva 
verksamheten och är beroende av en 
fungerande distributionskedja inklusive logistik 
och lager. 
 
 
Rysslands militära intervention i Ukraina har medfört en  
tilltagande geopolitisk osäkerhet. STRAX bedriver inte 
någon verksamhet i Ryssland eller Ukraina och är inte 
direkt påverkade från ett affärsperspektiv men påverkas 
indirekt genom bland annat höjda materialpriser och 
störningar i leveranskedjor. STRAX bedriver ett aktivt 
arbete för att begränsa de negativa effekterna av den 
uppkomna situationen. 
 
 
Ytterligare information avseende risker och 
riskbedömning finns i Årsredovisningen för 2023. 
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KOMMANDE  
INFORMATIONSTILLFÄLLEN: 
 
 
 
 
30 augusti 2024 
Delårsrapport januari – juni 2024 
 
29 november 2024 
Delårsrapport januari – september 2024 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Undertecknade försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget 

och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 

 
Stockholm den 30 augusti 2024 

 
 
 

Ingvi Tyr Tomasson 
Ordförande 

 
 
 
 
  
 Kjartan Sigurdsson           Gudmundur Palmason 
 Styrelseledamot                                                       Styrelseledamot/VD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
                             Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor 

                                                     
 
 
 

  

FÖR YTTERLIGARE 
INFORMATION  
KONTAKTA: 
 
Gudmundur Palmason (VD) 
Johan Heijbel (CFO) 
 
STRAX AB (publ) 
Mäster Samuelsgatan 10  
111 44 Stockholm 
Sverige 
Org.nr 556539-7709 
Tel: 08-545 017 50 
ir@strax.com 
www.strax.com 
 
Styrelsen har sitt säte i Stockholm 
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Koncernen  
 

    

   2024   2023   2024       2023       2023 
 (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 
Nyckeltal 1 apr -30 jun 1 apr -30 jun 1 jan -30 jun 1 jan-30 jun 1 jan-31 dec 
      
FINANSIELLA NYCKELTAL      
Försäljningstillväxt, % -73,9 -38,7 -61,0 0,6 -27,3 
Bruttomarginal, % -178,6 0,0 -64,0 36,1 -34,9 
Eget kapital, MEUR -76,1 -12,2 -76,1 -12,2 -71,8 
Soliditet, % -1 610,5 -13,2 -1 610,5 -13,2 -383,2 
       
       
DATA PER AKTIE       
Eget kapital, EUR -0,63 -0,10 -0,63 -0,10 -0,60 
Eget kapital, SEK -7,16 -1,19 -7,16 -1,19 -6,61 
Resultat kvarvarande verksamhet, EUR 0,07 -0,05 -0,02 -0,08 -0,51 
Resultat kvarvarande verksamhet, SEK 0,82 -0,58 -0,26 -0,92 -5,82 
Resultat avvecklad verksamhet, EUR 0,00 0,02 0,00 0,03 -0,05 
Resultat avvecklad verksamhet, SEK 0,00 0,24 0,00 0,29 -0,52 
      
      
      
ANTAL AKTIER           
Antal aktier vid periodens utgång 120 592 332 120 592 332 120 592 332 120 592 332 120 592 332 
Genomsnittligt antal aktier 120 592 332 120 592 332 120 592 332 120 592 332 120 592 332 
      
      
      
ANSTÄLLDA           
Medelantalet anställda  26  195  26  195  86 
 
 
 
Nyckeltalsberäkningar 
     

 
 
  

2024 2023 2022 2024 2023 2023 2022
1 apr - 30 jun 1 apr - 30 jun 1 apr - 30 jun 1 jan - 30 jun 1 jan - 30 jun 1 jan - 31 dec 1 jan - 31 dec

Nettoomsättning
Nettoomsättning 1 962 7 528 12 287 6 486 16 629 30 180 41 512
Ökning(+)/Minskning(-) -5 566 -4 759 -10 143 97 -11 332
 
Försäljningstillväxt
Ökning(+)/Minskning(-) -5 566 -4 759 -10 143 97 -11 332
Värde föregående år 7 528 12 287 16 629 16 532 41 512
 = Försäljningstillväxt -73,9% -38,7% -61,0% 0,6% -27,3%

Bruttoresultat
Bruttoresultat -3 504 -4 150 5 997 -10 527
Nettoomsättning 1 962 7 528 6 486 16 629 30 180
 = Bruttomarginal % -178,6% 0,0% -64,0% 36,1% -34,9%

Soliditet
Eget kapital -76 079 -12 187 -76 079 -12 187 -71 797
Summa tillgångar 4 724 92 449 4 724 92 449 18 738
 = Soliditet % -1610,5% -13,2% -1610,5% -13,2% -383,2%

12 mån6 mån3 mån
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Koncernen 
 2024 2023 2024 2023 2023 
 (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 
Resultaträkningar i sammandrag, 
TEUR 1 apr –30 jun       1 apr –30 jun  1 jan –30 jun      1 jan–30 jun 1 jan–31 dec 

      
Nettoomsättning 1 962 7 528 6 486 16 629 30 180 
Kostnad för sålda varor -5 466 -4 879 -10 636 -10 632 -40 707 
Bruttoresultat -3 504 2 649 -4 150 5 997 -10 527 
      
Försäljningskostnader -246 -2 493 -1 861 -5 281 -34 998 
Administrationskostnader (1) -272 -682 -930 -1 672 -3 549 
Övriga rörelsekostnader 1 763 -1 417 -2 047 -3 935 -12 472 
Övriga rörelseintäkter 10 972 303 10 798 585 23 503 
Resultat från andelar i intresseföretag - - -4 357 - -14 044 
Rörelseresultat 8 713  -1 640  -2 548  -4 306 -52 087 
      
      
Finansiella intäkter - 16 - 42 42 
Finansiella kostnader -67 -3 812 -442 -5 033 -9 496 
Finansnetto -67 -3 796 -442 -4 991 -9 454 
      
Resultat före skatt 8 646 -5 436 -2 990 -9 297 -61 541 
Skatt - -735 283 -551 372 

Periodens resultat från kvarvarande 
verksamhet efter skatt 8 646 -6 171 -2 707 -9 848 -61 169 
Periodens resultat från avvecklad verksamhet 
efter skatt - 2 578 - 3 102 -5 473 

 PERIODENS RESULTAT (2)  8 646 -3 593 -2 707 -6 746 -66 642 
      
Resultat per aktie kvarvarande verksamhet, 
EUR 0,07 -0,05 -0,02 -0,08 -0,51 

Resultat per aktie efter utspädning kvarvarande 
verksamhet, EUR 0,07 -0,05 -0,02 -0,08 -0,49 

Resultat per aktie avvecklad verksamhet, EUR 0,00 0,02 0,00 0,03 -0,05 
Resultat per aktie efter utspädning avvecklad 
verksamhet, EUR 0,00 0,02 0,00 0,02 -0,04 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 120 592 332 120 592 332 120 592 332 120 592 332 120 592 332 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 
under perioden 124 687 332 124 687 332 124 687 332 124 687 332 124 687 332 

      
      
Rapport över totalresultat, TEUR      
Periodens resultat 8 646 -3 593 -2 707 -6 746 -66 642 
Övrigt totalresultat, omräkningsdifferens efter 
skatt -516 1 035 -1 575 293 1 328 

PERIODENS TOTALRESULTAT 8 130 -2 558 -4 282 -6 453 -65 314 
      

 
1)  Avskrivningar och amorteringar 1 januari – 30 juni 2024 uppgick till 175 (495).   
(2)  Periodens resultat respektive totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare. 
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Koncernen     
    
    
Balansräkningar i sammandrag, TEUR 30 juni 2024 30 juni 2023 31 december 2023 
TILLGÅNGAR    

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
     Goodwill - 22 774 - 
     Övriga immateriella tillgångar 605 4 661 771 
     Materiella anläggningstillgångar 587 888 666 
     Investeringar i intresseföretag - - 4 357 
     Övriga tillgångar 871 1 739 1 138 
     Uppskjutna skattefordringar - 462 - 
Summa anläggningstillgångar 2 063 30 524 6 932 
    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
     Varulager 749 23 667 6 934 
     Skattefordringar 751 1 043 784 
     Kundfordringar 621 19 443 3 203 
     Övriga tillgångar 452 6 502 361 
     Likvida medel 88 1 092 524 
     Tillgångar som innehas för försäljning - 10 179 - 
Summa omsättningstillgångar 2 661 61 925 11 806 
SUMMA TILLGÅNGAR 4 724 92 450 18 738 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Summa eget kapital -76 079 -12 187 -71 797 
 
Långfristiga skulder: 

   

     Skatteskulder 421 3 422 
     Övriga skulder 648 3 312 648 
     Räntebärande skulder 538 11 712 550 
     Uppskjutna skatteskulder - 1 536 - 
     Summa långfristiga skulder 1 608 16 563 1 620 
    
Kortfristiga skulder:    
     Avsättningar 436 638 612 
     Räntebärande skulder  5 237 35 600 11 499 
     Leverantörsskulder och övriga skulder 11 766 22 233 10 088 
     Skatteskulder 1 627 4 190 1 625 
     Skulder intresseföretag 52 461 - 51 558 
     Övriga skulder 7 668 22 396 13 532 
     Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för           
     försäljning 

 
- 

 
3 017 

 
- 

     Summa kortfristiga skulder 79 195 88 074 88 914 
Summa skulder 80 803 104 637 90 534 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 724 92 450 18 737 
    
 
 
Rapport över förändringar i eget kapital  
i sammandrag, TEUR 

   

Eget kapital 31/12 2022   -6 482 
Periodens totalresultat 1/1 – 31/12 2023   -65 315 
Eget kapital 31/12 2023   -71 797 
Periodens totalresultat 1/1 - 30/6 2024   -4 282 
Eget kapital 30/6 2024   -76 079 
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Koncernen 
 2024 2023 2024 2023 2023 
 (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 
Kassaflödesanalyser i sammandrag, TEUR    1 apr -30 jun  1 apr -30 jun  1 jan -30 jun   1 jan–30 jun                  1 jan–31 dec 
      
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Resultat kvarvarande verksamhet före skatt 4 551 -5 436 -2 990 -9 297 -61 541 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet från 
den kvarvarande löpande verksamheten eller ej är 
kassaflödespåverkande 9 081 - 9 082 2 021 34 005 
Betald skatt - - -283 -7 -512 
 
Kassaflöde från den kvarvarande löpande 
verksamheten före förändringar i rörelsekapital 13 632 -5 436 5 809 -7 283 -28 048 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:      
  Ökning (-)/minskning (+) av rörelsekapital -14 028 3 775 -6 245 6 755 29 465 
Kassaflöde från den kvarvarande löpande 
verksamheten 

 
-396 

 
-1 661 

 
-436 

 
-528 

 
1 417 

Kassaflöde från avvecklad verksamhet - - - -148 - 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -396 -1 661 -436 -676 1 417 
      
INVESTERINGSVERKSAMHETEN      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar - - - 1 974 - 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar - - - 1 012 - 
Avyttring dotterföretag - - - - -360 
Kassaflöde från kvarvarande verksamhet 
Kassaflöde från avvecklad verksamhet 

- 
-        

- 
-        

- 
-        

           2 986 
-1 889 

-360 
- 

Kassaflöde från investeringsverksamhet - - - 1 097 -360 

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Ökning av räntebärande skulder - - - -39 - 
Amortering av räntebärande skulder - - - -8 -3 007 
Amortering leasingskulder - - - -441 - 
Räntebetalningar - - - -1 544 -435 

Kassaflöde från kvarvarande 
finansieringsverksamheten  - - - -2 032 -3 442 
Kassaflöde från avvecklad verksamhet - - - -206 - 
Kassaflöde från finansieringsverksamhet - - - -2 238 -3 442 
      
      
Periodens kassaflöde -396 -1 661 -436 -1 817 -2 385 
Likvida medel vid periodens ingång - - 524 2 909 2 909 
Likvida medel vid periodens utgång -396 -1 661 88 1 092 524 
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NOT 1 HÄNVISNINGAR 
• Säsongs- och telefonlanserings variationer se sida 4. 
• Ytterligare information om redovisningsprinciper finns i årsredovisningen för 2023. 
• För händelser efter periodens utgång, se sidor 4–5. 
 

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER 
Euro används (EUR) som valuta, som är också redovisningsvaluta för både moderföretaget och koncernen. 
 
STRAX tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) vid upprättande av koncernens finansiella 
rapporter och, med de begränsningar som föreligger på grund av svensk nationell lagstiftning, vid upprättande av 
moderföretagets finansiella rapporter. 
 
Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 ”Delårsrapportering”, samt tillämpliga 
delar av årsredovisningslagen. Till den del delårsrapporten avser moderföretaget har denna upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagens 9 kapitel. 
 
Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i årsredovisningen för 2023. 
 
All verksamhet bedrivs inom ett segment. 
 
INNEHAS FÖR FÖRSÄLJNING ELLER/OCH AVVECKLAD VERKSAMHET 
Under hösten 2022 gjorde styrelsen en strategisk översyn av koncernens verksamhet och ett resultat av den 
processen var ett beslut att förenkla bolagsstrukturen och reducera antalet varumärken och bolag i koncernen. 
 
Avyttringen av majoriteten av den europeiska distributionsverksamheten utgjorde ett helt segment (”Distribution”) 
och som en effekt därav har avyttringen redovisats i enlighet med IFRS 5 – Avvecklad verksamhet. Effekten är att 
resultatet för perioden 1 januari – 30 september 2023 samt perioden 1 juli – 30 september 2023 och 
jämförelseperioder föregående år har rapporterats på en rad i resultaträkningen under ”Avvecklad verksamhet”. 
Avyttringen av distributionsverksamheten utgör ett helt segment och behandlas därmed som avvecklad 
verksamhet, vilket medför att huvuddelen av avvecklad verksamhet i uppställningen utgörs av segmentet 
Distribution. 
 
 
 
Koncernen       
 2024 2023 2024 2023 2023 
 (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 
Resultaträkningar avvecklad verksamhet, 
TEUR 1 apr - 30 jun 1 apr – 30 jun 1 jan – 30 jun 1 jan – 30 jun 1 jan - 31 dec 
Nettoomsättning - 9 228 - 20 752 20 754 
Kostnad sålda varor - -7 373 - -16 348 -16 327 
Bruttoresultat - 1 855 - 4 404 4 427 
        
Försäljningskostnader - -1 391 - -2 660 -2 815 
Administrationskostnader - -732 - -1 367 -1 335 
Övriga rörelsekostnader - -317 -  778  -8 198 
Övriga rörelseintäkter - 123 - 278 779  

Rörelseresultat - 170 - 1 433 -7 142 
         
Finansiella intäkter - 1 313 - 1 313 - 
Finansiella kostnader - - - -195 1 118 
Finansnetto - 1 313 - 1 118 1 118  
         
Resultat före skatt - 1 483 - 2 551 -6 024 
Skatt - 735 - 551  551 

Resultat avvecklad verksamhet efter skatt - 2 218 - 3 102 -5 473 
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Koncernen          

  2024 2023 2024 2023 2023 
  (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 
Brygga till EBIDTA avvecklad verksamhet, 
TEUR 1 apr - 30 jun 1 apr - 30 jun 1 jan – 30 jun 1 jan – 30 jun 1 jan - 31 dec 

Rörelseresultat avvecklad verksamhet - 170 - 1 433 -7 142 

 + av- och nedskrivningar avvecklad verksamhet - 103 - 233 334 

EBITDA avvecklad verksamhet - 273 - 1 666 -6 808 

 
Definitions 
 
 

Nyckeltal Beräkning Användning 

   

Soliditet Eget kapital i förhållande till totala tillgångar 
uttryckt som procent 

Nyckeltalet speglar företagets finansiella 
ställning och långsiktiga betalningsförmåga 
och därigenom hantera perioder av svagare 
ekonomisk utveckling. 

      

Eget kapital per aktie Eget kapital i relation till totalt antal 
utestående aktier vid periodens utgång 

Mäter utvecklingen av eget kapital i 
förhållande till antalet utestående aktier vid 
periodens utgång. 

      

Antal aktier vid periodens 
utgång 

Antalet utestående aktier vid angiven 
periods utgång justerad för fondemissioner, 
återköp av egna aktier mm 

Beräkningsgrund för samtliga 
balansrelaterade nyckeltal som anges per 
aktie. 

      

Jämförelsestörandeposter Poster som stör jämförelsen genom att de 
inte återkommer med samma 
regelbundenhet som andra poster 

Guidning för normaliserad EBITDA resultat. 

      

Bruttoresultat Försäljning minus kostnad sålda varor Mäter hur väl priser till kunder i relation till 
kostnad sålda varor upprätthålls inklusive 
kostnader för lagerhantering och 
varuleveranser. 

      

Bruttomarginal Bruttoresultat i förhållande till försäljning 
uttryckt som procent 

Effektivitetsmått som används för operativ 
styrning samt resultatmål. 

      

Rörelseresultat Rörelsens intäkter minus rörelsens 
kostnader för angiven period före finansiella 
intäkter och kostnader samt skatt 

Mäter de övergripande lönsamheten från 
den dagliga verksamheten, exklusive 
kostnader för avskrivningar och 
nedskrivningar. 

      

EBITDA Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar Mäter de övergripande lönsamheten från 
den dagliga verksamheten, exklusive 
kostnader för avskrivningar och 
nedskrivningar. 

      

  2024 2023 2024 2023 2023 
  (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 
Brygga till EBIDTA kvarvarande verksamhet, 
TEUR 1 apr - 30 jun 1 apr - 30 jun 1 jan – 30 jun 1 jan – 30 jun 1 jan - 31 dec 

Rörelseresultat kvarvarande verksamhet 8 713 -1 640 -2 548 -4 306 -52 087 
 + av- och nedskrivningar kvarvarande 
verksamhet 68 63 175 495 334 

EBITDA kvarvarande verksamhet 8 781 -1 577 -2 373 -3 811 -51 753 
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Moderföretaget 
 2024 2024 2024 2023 2023 
 (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 

Resultaträkningar i 
sammandrag, TEUR   1 apr - 30 jun 1 apr - 30 jun 1 jan - 30 jun 1 jan -30 jun 1 jan -31 dec 

      
Nettoomsättning 23 - 148 - - 
Bruttoresultat 23 - 148 - - 
      
Administrationskostnader  -337 - -657 -473 -1 965 
Rörelseresultat -314 - -509 -473 -1 965 
      
Finansnetto -24 - -11 -32 -75 826 
Resultat efter finansiella 

poster -338 - -520 -505 -77 791 
      
PERIODENS RESULTAT 

  -338 - -520 -505 -77 791 
      
Rapport över 

totalresultat, TEUR 
     

Periodens resultat -338 - -520 -505 -77 791 
Övrigt totalresultat - - - - - 
PERIODENS 

TOTALRESULTAT 
-338 - -520 -505 -77 791 

 
 
Balansräkningar i sammandrag, TEUR 30 juni 2024 30 juni 2023 31 dec 2023 
 
TILLGÅNGAR 

   

Materiella anläggningstillgångar 44 129 43 
Finansiella anläggningstillgångar 71 75 755 71 
Summa anläggningstillgångar 115 75 884 114 
    
Kortfristiga fordringar 150 229 286 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 432 460 431 
Kassa och bank 10 2 9 
Summa omsättningstillgångar 591 691 726 
    
SUMMA TILLGÅNGAR 706 76 575 840 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital -15 235 62 191 -14 715 
Kortfristiga skulder 15 941 14 384 15 555 
Summa skulder 15 941 14 384 15 555 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 706 76 575 840 
    
    
    
Rapport över förändringar i eget  
kapital i sammandrag, TEUR 

   

Eget kapital 31/12 2022   63 076 
Totalresultat 1 januari – 31 december 2023   -77 791 
Eget kapital 31 december 2023   -14 715 
Totalresultat 1 jan – 30 juni 2024   -520 
Eget kapital 30 juni 2024   -15 235 
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